
ŘÁDKY PROTI SAMOTĚ 

 

ON HLEDÁ JI   
 
Hledám ženu, asi ve věku 45 a výše, nejlépe štíhlou, pohlednou vegetariánku, 
která by se mohla přestěhovat. Jmenuji se Mirek, jsem štíhlý, 180 cm vysoký, 
prý pohledný, ve znamení Vah. Hledám lásku, co k ní všechno patří. Kouření, 
alkohol, drogy ne. Jsem hodný, tolerantní. Zájmy cyklistika, cestování, turistika. 
Jsem živnostník ve stavebnictví. Ovládám skoro všechna řemesla. Koupil jsem 
velkou nemovitost u Loun za hotové peníze. Část se může pronajmout. Zn. 
728 952 310. 
 
 
PŘÁTELSTVÍ   
 
 
Ráda poznám sympatického muže – ženu se vztahem k přírodě a zvířatům ke 
společným schůzkám, výletům... Jsem 60/SŠ ze Svitavska, cestuji, tvořím, čtu... 
a chybíš mi. Zn. Přátelství a smích. Tel.: 604 682 700. 
 
 
ONA HLEDÁ JEHO   
 
Aktivní seniorka z východu Čech hledá muže, který má rád přírodu a 
zdravý životní styl. Zn. tel.: 723 562640. 
 


